*In Christo crucifixo glorificandum*

<sup>11</sup> Videte qualibus litteris scripsi vobis mea manu.

<sup>12</sup> Quicumque enim volunt placere in carne, hi cogunt vos circumcidi, tantum ut crucis Christi persecutionem non patiantur.

<sup>13</sup> Neque enim qui circumciduntur, legem custodiunt: sed volunt vos circumcidi, ut in carne vestra glorientur.

<sup>14</sup> Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo.

<sup>15</sup> In Christo enim Jesu neque circumcisio aliquid valet, neque præputium, sed nova creatura.

<sup>16</sup> Et quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos, et misericordia, et super Israël Dei.

<sup>17</sup> De cetero, nemo mihi molestus sit: ego enim stigmata Domini Jesu in corpore meo porto.

<sup>18</sup> Gratia Domini nostri Jesu Christi cum spiritu vestro, fratres. Amen.

**EPISTOLA BEATI PAULI APOSTOLI AD EPHESIOS**  
**THE EPISTLE OF ST. PAUL TO THE EPHESIANS**

*Ephesus was the capital of Lesser Asia, and celebrated for the temple of Diana to which the most part of the people of the East went frequently to worship. But St. Paul, having preached the Gospel there, for two years the first time and afterwards for about a year, converted many. He wrote this Epistle to them when he was a prisoner in Rome; and sent it by Tychicus. He admonishes them to hold firmly the faith which they had received and warns them, and also those of the neighboring cities, against the sophistry of philosophers and doctrine of false teachers who were come among them. The matters of faith contained in this Epistle are exceedingly sublime, and consequently very difficult to be understood. It was written about twenty-nine years after our Lord's Ascension.*

CAPUT I

*Prædestinatos Deus affecit beneficiis*

**P**aulus Apostolus Jesu Christi per voluntatem Dei, omnibus sanctis qui sunt Ephesi, et fidelibus in Christo Jesu.

2 Gratia vobis, et pax a Deo Patre nostro, et Domino Jesu Christo.

3 Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in cælestibus in Christo, (II Cor. 1:3; I Petr. 1:3)

4 sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti et immaculati in conspectu ejus in caritate.

5 Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum: secundum propositum voluntatis suæ,

6 in laudem gloriæ gratiæ suæ, in qua gratificavit nos in dilecto Filio suo.

7 In quo habemus redemptionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum secundum divitias gratiæ ejus,